共 2 頁，第 1 頁

國立臺灣大學 生命科學院

107 學年度第 1 次院教師員額管理小組

會議紀錄

時間：108 年 5 月 22 日（星期三）中午 12 時 20 分

地點：生命科學館 6 樓 628 會議室

出席： 呂委員廷璋、蔡委員宜芳、盧委員虎生(請假)；王委員致恬、

      余委員榮熾、胡委員哲明(高文媛教授代)、黃委員偉邦、楊委員健志、

韓委員玉山、謝委員旭亮

主席：鄭院長石通 紀錄：劉技士道明

壹、 報告事項：無

貳、 討論事項：

一、 有關本院 109~111 學年度各系所教師員額使用及規劃情形，提會討論。

   說明：

(一)  依據本院「國立臺灣大學生命科學院教師員額流通辦法」（附件 1略）第

四條內容略以：本院應定期召開「教師員額管理小組」會議，初審各系

所教師員額及人力流通之建議事宜，經院務會議通過後付諸實施。

(二)  茲總整理各系所提送「109~111 學年度教師出缺及規劃說明」如附件 2

略；並檢附各系所中長程師資聘任計畫：

生化科技學系             請參閱附件 2-1略；

生命科學系               請參閱附件 2-2略；

生化科學研究所           請參閱附件 2-3略；

分子與細胞生物學研究所   請參閱附件 2-4略；

生態學與演化生物學研究所 請參閱附件 2-5略；

漁業科學研究所           請參閱附件 2-6略；

植物科學研究所           請參閱附件 2-7略。

(三) 另檢附「國立臺灣大學生命科學院生命科學館空間規劃小組設置要點」，

如附件 3略供參。

http://college.lifescience.ntu.edu.tw/articles/生命科學館空間規劃小組設置要點(2015.03.16新增).pdf

共 2 頁，第 2 頁

決議：

一、 有關生命科學館空間規劃，院將召開生命科學館空間規劃會議討論。

二、 會議結果請參見會議紀錄附件。

參、 臨時動議： 無

肆、 散會：14 時 10 分。